Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice 

AG 17649 Cammarata (AG) “Completamento consolidamento zona S. Agostino” - Codice 

Caronte SI_1_17649, dell'importo di € 15.739,76 (quindicimilasettecentotrentanove/76), di cui 

€ 605,38 per cassa previdenziale relativo alla fattura n. 1 del 03/05/2023 (SDI 9565882843), 

emessa dall’ Ing. Antonino Giambrone (C.EF GMBNNN5S7T16B486A — P.IVA 

1T00607060845), quale acconto relativo alle competenze maturate per l'espletamento dell'incarico